
Богдашова Лидия Валентиновна, 
56-058 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
от 19 февраля 2020 г.   № 01-343-а 
 
 
О проведении процедуры, рейтингового 
голосования по проектам благоустройства 
общественных территорий Тихвинского 
городского поселения, подлежащих 
благоустройству в первоочередном порядке 
21, 0400 ОБ 

 
 
В соответствии с постановлением администрации Тихвинского 

района от 11 февраля 2019 года № 01-290/1-а «О порядке организации и 
проведения процедуры рейтингового голосования по проектам 
благоустройства общественных территорий Тихвинского городского 
поселения, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке» 
администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести рейтинговое голосование по проектам благоустройства 
общественных территорий Тихвинского городского поселения, 
подлежащих включению в первоочередном порядке в муниципальную 
подпрограмму «Формирование комфортной среды на 2020-2022 годы» на 
2021 год 27 февраля 2020 года путем электронного голосования на 
официальном сайте муниципального образования. 

2. Предоставить для рейтингового голосования дизайн-проекты 
следующих общественных территорий, отобранных для голосования: 

• территория от улицы Карла Макса вдоль Вязитского ручья до дома 
33 6-го микрорайона города Тихвин Ленинградской области; 

• территория зеленой зоны вдоль улицы Борисова города Тихвина. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» 

и обнародовать постановление в сети Интернет на официальном сайте 
Тихвинского района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
 
 
 
Глава администрации              Ю.А. Наумов  



СОГЛАСОВАНО:      
И.о. зав. общим отделом     Федорова Л.Е. 
Заведующий юридическим отделом     Максимов В.В. 
Заместитель главы администрации по коммунальному хозяйству и 
строительству  

   Корцов А.М. 

И.о. председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства     Богдашова Л.В. 
Заместитель главы администрации по безопасности                                              Федоров К.А.   
 
РАССЫЛКА:  
Дело  1     
Комитет жилищно-коммунального хозяйства  3     
Гребешковой И.В.  1     
АНО «Редакция газеты «Трудовая слава» 1  
ИТОГО:  6     

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

